РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.08.2024г.                                  № 36                                       п. Волочаевский
О назначении ответственного лица

за профилактику коррупционных

и иных правонарушений в администрации
Волочаевского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ                       «О противодействии коррупции», на основании Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в целях координации деятельности органов местного самоуправления в сфере противодействия коррупции, развития и совершенствования нормативной правовой базы по противодействию коррупции в органах местного самоуправления:
       1. Назначить лицом, ответственным за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Волочаевского сельского поселения, ведущего специалиста администрации  Корякину Марину Александровну.
      2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

 Глава Администрации
Волочаевского сельского поселения                                           С.А. Гаршина